episcopum  Southamptonensem  designatum. 

(304)  Salutamus  deinceps  Collegii  Regalis  haud  ita  pridem  socium,  virum  inter 
insignes  doctrinae  sedes  per  vitam  prope  totam  versatum,  scholarum  in  umbra  natum, 
in  schola  Etonensi  educatum,  scholae  Harroviensi  per  annos  tredecim  magna  cum  laude 

praepositum,  virum  Indorum  lingua  sacra  (nisi  fallor)  imbutum,  virum  humanioribus  certe 
litteris  praesertim  excultum.  Salutamus  AristoteUs  Ethicorum,  Politicorum,  Rhetoricorum 
interpretem,  qui  opera  illa  tria  deinceps  suo  exemplo  illustravit;  qui,  morum  disciplinae 

deditus,  iuventutis  et  pueritiae  vitam  moresque  et  tutor  et  magister  formavit ;  qui,  ad  res 

publicas  paulisper  vocatus,  deliberationibus  magnis  de  Academia  Londiniensi  interfuit ;  qui, 
eloquentiae  denique  studiosus,  doctrinae  in  sede  plus  quam  una  dedit  egregia  eloquentiae 
sacrae  documenta.  Meministis  quali  eloquentia  in  templo  vicino  quotiens  contionatus 

sit;  meministis  contiones  certe  illas  in  quibus  de  animae  immortalitate  disseruit*.  Nuper 
imperii  nostri  inter  Indos  episcopus  primarius  designatus,  et  inter  amicorum  desideria 
in  provinciam  illam  immensam  profecturus,  sine  dubio  vitam  suam  alto  proposito  denuo 
destinabit,  et,  inter  Indiae  religionum  veterum  monumenta  peritura,  non  mortalia  sed 
immortalia  contemplabitur,  recordatus  etiam  Aristotelem  suum  oHm  dixisse  mortalem 

debere  non  mortalia  cogitare,  sed  (ut  ipsius  verbis  utar)  c^'  oo-ov  ivSexerai  ddavaTiCciv*. 
Duco  ad  vos  virum  reverendum  Iacobum  Edwardum  Cowell  Welldon,  episcopum 

Calcuttensem  designatum^ 

24  JVov.   1898 

(305)  Ab  Aegypto  nuper  Britanniae  redditus  est  vir  bello  insignis,  quem  titulo  novo 
Regina  Victoria  victorem  ornavit,  quem  non  modo  Hibernia  sed  etiam  pars  nostra 

Angliae  non  sine  superbia  sibi  vindicat^,  quem  tota  denique  Britannia  suum  esse  gloriatur. 

A  viro  magno  de  Aegypto  administranda  bene  merito''  magnopere  adiutus,  omnia  prudenter 
prospiciendo,  omnia  diu  praeparando,  omnia  sumptu  quam  minimo,  fructu  quam  maximo, 
ad  finem  perferendo,  bellum  difficillimum  ad  exitum  felicem  tandem  perduxit ;  utriusque 

Nili  prope  confluentes  die  praestituta  proeHum  commisit^;  re  praeclare  gesta  Britan- 
norum  veterem,  Aegyptiorum  novam  in  armis  gloriam  in  perpetuum  auxit ;  tredecim  post